

ÅRSREDOVISNING

för

EDVIN Corporation AB

Org.nr. 559160-8053

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edvin Johansson, Styrelseledamot

2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har byggt en fastighet på ofri mark i stadsdelen Ekängen i Linköping där man driver ett koncept med livsmedelshandel med total självbetjäning.

Omsättningen har ökat mer än 30 % för räkenskapsåret.

Företagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 994 548	5 444 902	4 287 673	2 879 801
Resultat efter finansiella poster	407 426	-382 540	269 314	131 730
Soliditet (%)	3,98	-5,45	27,05	29,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	134 734	-287 643	-102 909
Balanseras i ny räkning		-287 643	287 643	0
Årets resultat			207 426	207 426
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-152 909</u>	<u>207 426</u>	<u>104 517</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-152 909
Årets resultat	<u>207 426</u>
	54 517

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>54 517</u>
	54 517

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 994 548	5 444 902
Övriga rörelseintäkter		0	239 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 994 548</u>	<u>5 684 387</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 110 979	-4 528 131
Övriga externa kostnader		-797 253	-708 232
Personalkostnader	2	-497 973	-575 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 948	-16 941
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 273</u>	<u>-151 278</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 470 426</u>	<u>-5 980 207</u>
Rörelseresultat		524 122	-295 820
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-116 696</u>	<u>-86 720</u>
Summa finansiella poster		<u>-116 696</u>	<u>-86 720</u>
Resultat efter finansiella poster		407 426	-382 540
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>35 897</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-200 000</u>	<u>94 897</u>
Resultat före skatt		207 426	-287 643
Årets resultat		<u>207 426</u>	<u>-287 643</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	841 715	886 408
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 730	37 985
Summa materiella anläggningstillgångar		888 445	924 393
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	8 500	8 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 500	58 500
Summa anläggningstillgångar		946 945	982 893
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		293 441	229 669
Förskott till leverantörer		6 510	67 080
Summa varulager		299 951	296 749
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 056 921	491 768
Fordringar hos koncernföretag		0	32 653
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		28 190	28 190
Övriga fordringar		20 449	924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 356	0
Summa kortfristiga fordringar		1 120 916	553 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		256 830	54 347
Summa kassa och bank		256 830	54 347
Summa omsättningstillgångar		1 677 697	904 631
SUMMA TILLGÅNGAR		2 624 642	1 887 524

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-152 909	134 734
Årets resultat		207 426	-287 643
Summa fritt eget kapital		<u>54 517</u>	<u>-152 909</u>
Summa eget kapital		104 517	-102 909
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		147 000	210 000
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		<u>197 000</u>	<u>260 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		662 155	440 997
Skulder till koncernföretag		100 578	0
Övriga skulder		1 405 699	1 142 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 693	147 163
Summa kortfristiga skulder		<u>2 323 125</u>	<u>1 730 433</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 624 642	1 887 524

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	893 857	157 255
	Inköp	0	893 857
	Försäljningar/utrangeringar	0	-157 255
	Utgående anskaffningsvärden	893 857	893 857
	Ingående avskrivningar	-7 449	-5 977
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	5 977
	Årets avskrivningar	-44 693	-7 449
	Utgående avskrivningar	-52 142	-7 449
	Redovisat värde	841 715	886 408

EDVIN Corporation AB

Org.nr. 559160-8053

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 273	381 473
	Inköp	26 000	33 800
	Försäljningar/utrangeringar	0	-355 000
	Utgående anskaffningsvärden	86 273	60 273
	Ingående avskrivningar	-22 288	-83 796
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	71 000
	Årets avskrivningar	-17 255	-9 492
	Utgående avskrivningar	-39 543	-22 288
	Redovisat värde	46 730	37 985
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
	LIEC AB	500	50 000
	559160-8053 Linköping	100%	50 000
	LIEC AB		
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
	Vallarondellens Livsmedel AB	34000	8 500
	559279-5842 Linköping	34%	8 500
		8 500	8 500
Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	197 000	260 000
		197 000	260 000

EDVIN Corporation AB

Org.nr. 559160-8053

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	315 000	315 000

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LINKÖPING

Edvin Johansson

Edvin Johansson

2023-06-30